
ZARZĄDZENIE NR 0050.286.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.286.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 454 042,73 898 069,16 888 069,16 2 153,52 885 915,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 973,57 4 554 973,57 4 348 526,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 5 454 042,73 898 069,16 888 069,16 2 153,52 885 915,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 973,57 4 554 973,57 4 348 226,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 5 234 203,55 678 229,98 678 229,98 0,00 678 229,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 973,57 4 554 973,57 4 348 526,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 234 203,55 678 229,98 678 229,98 0,00 678 229,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 973,57 4 554 973,57 4 348 226,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 6 592 051,78 6 471 551,78 6 267 854,78 5 067 702,34 1 200 152,44 0,00 195 697,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 552,00 -1 552,00 -1 552,00 -1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552,00 1 552,00 1 552,00 0,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 592 051,78 6 471 551,78 6 267 854,78 5 066 150,34 1 201 704,44 0,00 195 697,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 081 119,42 4 960 619,42 4 918 169,42 4 011 076,89 907 092,53 0,00 35 500,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -902,00 -902,00 -902,00 -902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 080 217,42 4 959 717,42 4 917 267,42 4 010 174,89 907 092,53 0,00 35 500,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 753,44 111 753,44 111 753,44 11 782,00 99 971,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552,00 1 552,00 1 552,00 0,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 112 655,44 112 655,44 112 655,44 11 132,00 101 523,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 160 134,81 17 132 134,81 15 251 430,45 11 507 039,00 3 744 391,45 1 342 157,00 470 491,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 160 134,81 17 132 134,81 15 251 250,45 11 504 039,00 3 747 211,45 1 342 157,00 470 671,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 832 888,83 6 832 888,83 6 514 510,47 5 527 601,00 986 909,47 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 820,00 -2 820,00 -2 820,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 833 788,83 6 833 788,83 6 515 410,47 5 524 781,00 990 629,47 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 288 952,00 288 952,00 275 986,00 214 589,00 61 397,00 0,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 287 952,00 287 952,00 274 986,00 214 589,00 60 397,00 0,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 892 891,00 1 892 891,00 1 887 911,00 1 116 772,00 771 139,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 892 891,00 1 892 891,00 1 887 731,00 1 116 592,00 771 139,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 749 241,00 749 241,00 720 977,00 679 255,00 41 722,00 0,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 749 341,00 749 341,00 721 077,00 679 255,00 41 822,00 0,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 284 059,93 2 284 059,93 1 785 294,55 908 027,16 877 267,39 16 520,00 482 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,18 -83,18 -10,00 0,00 -10,00 0,00 -73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,18 83,18 73,18 0,00 73,18 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 284 059,93 2 284 059,93 1 785 357,73 908 027,16 877 330,57 16 520,00 482 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 339,00 122 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,18 -73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,18 73,18 73,18 0,00 73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 122 339,00 122 339,00 73,18 0,00 73,18 0,00 122 265,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 914 585,38 914 585,38 904 135,38 793 421,38 110 714,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 914 585,38 914 585,38 904 125,38 793 421,38 110 704,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 427 784,02 45 548 751,11 30 606 406,87 18 879 298,35 11 727 108,52 2 444 583,00 12 271 704,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 879 032,91 8 878 032,91 4 543 679,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -5 935,18 -5 635,18 -5 562,00 -4 552,00 -1 010,00 0,00 -73,18 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 935,18 5 635,18 5 445,18 0,00 5 445,18 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 427 784,02 45 548 751,11 30 606 290,05 18 874 746,35 11 731 543,70 2 444 583,00 12 271 821,70 76 056,36 0,00 150 000,00 8 879 032,91 8 878 032,91 4 543 379,44 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




